股票简称：瀚蓝环境             股票代码：600323               编号：临 2018-047

债券简称：16瀚蓝 01            债券代码：136797

瀚蓝环境股份有限公司

2018 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十六号--环保服务》、《上市公司

行业信息披露指引第十七号--水的生产与供应》及《关于做好上市公司2018年第三季度报告

披露工作的通知》，现将瀚蓝环境股份有限公司（以下简称“公司”）2018年第三季度主要

经营数据（未经审计）公告如下：

一、公司环保行业主要经营数据：

（一）新增订单

公司环保领域主要涉及固体废弃物处理及其他相关业务。

公司 2018年第三季度新增晋江垃圾焚烧发电提标改建项目，总金额约 8.83亿元，主要

是新建 1500吨/日生活垃圾焚烧线+300吨/日的污泥干化处理设施；并对原有的烟气处理系

统及办公及辅助设施进行升级改造。详细内容请见公司于 2018年 9月 14日披露的《关于投

资晋江垃圾焚烧发电提标改建项目的公告》（临 2018-041）。

（二）2018年第三季度公司固体废弃物处理发电业务主要经营业务数据如下：

发电量、上网电量单位：万度

上网电价单位：元/度（含税）

 2018年 7-9月 年初至报告期末（1-9月）

地区 发电量 上网电量 上网电价 累计已结算电量

广东 13,369 11,279 0.65 32,662

福建 17,185 14,378 0.65 42,151

湖北 3,701 3,094 0.65 9,598

河北 3,247 2,596 0.65 8,853

辽宁 2,940 2,807 0.65 7,438

二、公司水务行业主要经营数据：

                                                         供应量、处理量单位：万吨

                                                         均价单位：元/吨（含税）

以上数据源自公司的生产经营统计，未经审计，仅供投资者及时了解公司的生产经营

概况。

特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会

                                                  2018年10月30日

 2018年 7-9月 年初至报告期末（1-9 月）

地区
自来水供

应量
均价 污水处理量 均价

累计自来水

供应量

累计污水

处理量

佛山市南海区 11,825.88   2.18   5,721.36   0.99   32,040.70   15,925.54